12 דר"ח "הוועד הלאומי" לכנסת ישראל, לתקופה נובמבר 1941 – ינואר 1946, עמ' 273.

13 גלוסקא, למען יהודי תימן, עמ' 254.

14 סקירתו של אברהם עובדיה בא כוח התימנים בהסתדרות לבחירות, ראה אמ"ע, 02-004-1944-117, כ"א באב תש"ד, 10.8.1944, סקירת "המחלקה לענייני תימנים", שבעה עמודים.

15 ראו מעבי, קליטת יהודי תימן, עמ' 182-183, 191-192.

16 שם, עמ' 191, הערה 362.

1945 הורכבה "הוועדה לענייני התימנים" בהוועד הפועל בריכוזו של ישיעהו ולפי דרישתו,<sup>17</sup> וניצחונו של ישיעהו הושלם באפריל 1946 עת הוקמה "המחלקה לעדות המזרח", שבה היה חבר מרכזי.<sup>18</sup>